教育部國民及學前教育署　函

地址：413415臺中市霧峰區中正路738之4號
聯絡人：王廷輔
電　話：04-3706-1014
電子郵件：e-3364@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立北門高級農工職業學校

發文日期：中華民國112年10月19日
發文字號：臺教國署學字第1120144528號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四ATTCH4 ATTCH1 ATTCH2 ATTCH3

主旨：函轉衛生福利部國民健康署於112年10月5日至11月20日，
辦理「穀 for U 食客吃起來」活動，請鼓勵所屬踴躍參
加，請查照。

說明：
一、依據教育部112年10月16日臺教綜(五)字第1120100501號函

轉衛生福利部國民健康署112年10月11日國健社字第
1120261695A號函辦理。

二、該署為鼓勵民眾落實多攝取全榖及未精製雜糧的健康生活
型態，特辦理「穀 for U、天天好穀糧」健康飲食採購系
列活動，112年8月已辦理活動一「穀 for U 美食大募
集」，並於112年10月5日至11月20日辦理旨揭活動，邀請
民眾至活動店家、通路業者，購買「全榖及未精製雜糧餐
點」，拍照上傳照片即可參加抽獎活動，活動網址為
https://pse.is/56lsck。

三、旨揭宣傳圖文如附件，請惠予透過FB粉絲團、LINE、電
子報、官方社群網站等多元管道宣傳周知，如有任何問
題，請逕洽該署委託辦理單位：早安健康股份有限公司柯
小姐，02-2912-8050轉分機8812（charlie.ko@h2u.io）。

四、檢附旨揭活動宣傳圖文、海報各1份。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)
高級中等學校、國立成功大學附設高級工業職業進修學校、國立臺灣戲曲學院
高職部、各國立國民小學、臺北美國學校

副本：本署學安組電 子 公 文
交 換 章

國立北門高級農工職業學
校　112/10/19

1120009139

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁